ת"פ 45598-01-14 מדינת ישראל נ' חמדני
ח

כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
משה חמדני נאשמים

החלטה

פתח דבר

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו החזקה ושימוש בסמים שלא לצריכתו העצמית לפי סעיפים 7(א)+(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג- 1973 (להלן: "פקודת הסמים"). על פי הנטען החזיק הנאשם, בין

היתר, תערובת סם מסוכן מסוג קודאין/מורפין במשקל 6.96 גרם נטו.

ואף לא בחומר החקירה מהי כמות הסם המסוכן מסוג צוין בכתב האישום כי לא ביום 9.6.14 טענה הסנגורית בדיון
הראשונה לתוספת 63 ו- 20 בסעיפים גבוה מהמותר ריכוזו האם קרי הנבדק, החומר בתוך שנתפסה קודאין/מורפין
שבפקודת הסמים, שאז מדובר בסם מסוכן אם לאו. לשיטתה, בנסיבות אלה, עומדת לטובת הנאשם ההנחה שמדובר

בחומר שהריכוז בו עונה על דרישות הסעיפים הנזכרים, ולפיכך, לשיטתה, החומר אינו מהווה סם לפי פקודת הסמים.

בתגובה טען ב"כ המאשימה כי ההחרגות בסעיפים שנזכרו חלות על תכשירים בעלי יעוד רפואי ושימוש רפואי בלבד, וכי
יש לאמץ את הגדרת המונח "תכשיר" כפי שזה מוגדר בסעיף 1 לפקודת הרוקחים [נוסח חדש], תשמ"א-1981 (להלן:
והנסיבות בהם נתפסה ורק סמי מרפא לשימוש רפואי. ב"כ המאשימה הפנה לאופן "פקודת הרוקחים"), הכולל אך
לסעיפים תחולה ואין מרפא, בסם או בתכשיר מדובר שאין ברור כי וציין קודאין/מורפין, מסוג המסוכן הסם תערובת

אליהם מפנה הסנגורית. משלא מדובר בתכשיר, לא נדרשת המאשימה להדרש לריכוז החומר בתערובת שנתפסה.

זו במהלך שמיעת הראיות, והנושא יוכרע במסגרת הכרעת הדין.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, בהעדר הצדדים.